[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛЕСЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
19 июля 2024 года № 1465-ра
пос. Плесецк
Об утверждении состава муниципальной рабочей группы

регионального проекта «Комфортное Поморье»
В соответствии со статьей 26.1. Федерального закона от 6.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и во исполнение пунктов 29, 30 Положения о порядке рассмотрения инициативных проектов, выдвигаемых для получения финансовой поддержки из областного бюджета в рамках регионального проекта «Комфортное Поморье», утвержденного постановлением Правительства Архангельской области от 10.10.2019 года № 548-пп:
1. Утвердить состав муниципальной рабочей группы регионального проекта «Комфортное Поморье» согласно Приложению 1.

2.
Разместить настоящее распоряжения на официальном сайте администрации Плесецкого муниципального округа Архангельской области.

3.
Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Плесецкого муниципального
округа Архангельской области                                                     А.А. Кузнецов

	УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Плесецкого муниципального округа

от 19 июля 2024 года № 1465-ра

СОСТАВ

муниципальной рабочей группы регионального проекта
 «Комфортное Поморье»

	Кузнецов

Александр Александрович
	-
	глава Плесецкого муниципального округа Архангельской области;

	Семушин

Дмитрий Владимирович
	-
	депутат Архангельского областного Собрания депутатов восьмого созыва, внештатный советник главы

Плесецкого муниципального округа Архангельской области;

	Владыкин

Алексей Владимирович

	-
	временно исполняющий обязанности председателя

Собрание депутатов Плесецкого муниципального округа Архангельской области;

	Петрова

Мира Александровна
Истомина

Алена Алексеевна
	-
   -
	ведущий консультант отдела по работе с органами местного самоуправления департамента по внутренней политике и местному самоуправлению администрации Губернатора Архангельской области и Правительства Архангельской области;
исполняющий обязанности заместителя главы – руководителя аппарата администрации Плесецкого муниципального округа;

	Баданина

Елена Геннадьевна
	-
	начальник финансового управления администрации Плесецкого муниципального округа;

	Чапыгина
Анна Григорьевна
	-
	начальник отдела экономики и прогнозирования администрации Плесецкого муниципального округа;

	Драганчук
Мария Александровна
	-
	начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации Плесецкого муниципального округа;

	Ливада
Рамиля Матлаб кызы
	-
	начальник отдела по организационной работе, общественным связям и контролю администрации Плесецкого муниципального округа;

	Осмольская

Олеся Леонидовна
	-
	начальник отдела благоустройства и экологии управления инфраструктурного развития администрации Плесецкого муниципального округа;

	Шевякова

Светлана Евгеньевна
	-
	начальник правового отдела администрации Плесецкого муниципального округа;

	Корбуева

Дарья Юрьевна
	-
	начальник отдела муниципальных закупок администрации Плесецкого муниципального округа;

	Харина
Анна Вячеславовна

	начальник отдела культуры, туризма и социальной работы администрации Плесецкого муниципального округа;

	Фефилова
Ольга Викторовна

Гусева

Марина Артуровна

                      Быков

Петр Павлович

Холодов

Никита Валерьевич
	-
-

-

-
	гачальник отдела земельный отношений управления муниципального имущества администрации Плесецкого муниципального округа;
главный специалист отдела по делам молодежи администрации Плесецкого муниципального округ;

председатель общественного совета

Плесецкого муниципального округа;

общественный представитель Губернатора Архангельской области;

                     Бобыкина                          -       пресс-секретарь.

               Вера Алексеевна